
 

 
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 20.06.2017 р.                                                      № 188 
 

Про розгляд скарги гр. Ігнатова С.А. 
на постанову адміністративної комісії  
при виконавчому комітеті 
Горішньоплавнівської міської ради 
 
 На виконання делегованих повноважень, зазначених в ст. 38 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. ст. 288, 289 Кодексу 

України про адміністративні правопорушення, розглянувши скаргу гр. Ігнатова 

Сергія Андрійовича на постанову адміністративної комісії при виконавчому  

комітеті Горішньоплавнівської міської ради від 01.06.2017 року № 44  та  

перевіривши факти наведені в скарзі, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради  

ВИРІШИВ : 
          1. Залишити постанову адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  від 01 червня 2017 

року № 44  про притягнення гр. Ігнатова Сергія Андрійовича до 

адміністративної відповідальності за ст. 152 КУпАП без змін, а скаргу без 

задоволення. 

          2. Повідомити гр. Ігнатова С.А. про наслідки розгляду вищезазначеної 

скарги.  

 

 
  

 

Міський голова    (підписано)    Д. Г. Биков  
 
 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


